学校使用欄

校 長 副校長 教 頭 事務長 担 任

令和  年  月  日

保護者 様

                               北海道札幌白石高等学校長

    年   組    番 氏名

  感染症拡大予防のため、学校保健安全法等の規定により出席停止の扱いとします。

  全快または感染のおそれがないと認められた際には、下記のとおり報告書を提出して下さい。

なお、欠席が法令で定められた日数を大きくこえる場合は、別途医師の診断書等が必要となること

があります。

北海道札幌白石高等学校長 様

学校感染症による出席停止の報告書

① 感染症名    □ 新型コロナウイルス感染症

          □ インフルエンザ

          □ その他の感染症〔                                  〕

② 期  間     月  日（  ）  校時 より  月  日（  ）まで

③ 医療機関名

④ 診 断 日     月    日

 上記の通り報告します。

 令和    年    月    日

                                           保護者名                          ㊞

                                    （押印または署名）